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Jadual 8.9: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Pulau Pinang, 2006
Table 8.9: Abridged life table by age and sex, Pulau Pinang, 2006

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur X Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nfx ndx nMy I nkx nSx Tx €y
Lelaki
Male
0.00698 698 0.00703 100,000 99,345 0.99233 * 7,146,496 715
0.00165 163 0.00041 99,302 396,819 0.99839 ° 7,047,151 71.0
5 0.00131 130 0.00026 99,138 495,365 0.99867 6,650,332 67.1
10 0.00135 134 0.00027 99,008 494,706 0.99691 6,154,966 62.2
15 0.00483 477 0.00097 98,874 493,178 0.99452 5,660,260 57.2
20 0.00613 604 0.00123 98,397 490,476 0.99437 5,167,082 52.5
25 0.00512 500 0.00103 97,793 487,716 0.99351 4,676,605 47.8
30 0.00786 765 0.00158 97,293 484,553 0.99068 4,188,889 43.1
35 0.01078 1,041 0.00217 96,528 480,039 0.98567 3,704,336 384
40 0.01792 1,711 0.00362 95,487 473,159 0.97777 3,224,297 33.8
45 0.02663 2,497 0.00540 93,776 462,639 0.96574 2,751,138 29.3
50 0.04209 3,842 0.00860 91,279 446,791 0.94750 2,288,499 251
55 0.06337 5,541 0.01309 87,437 423,335 0.92303 1,841,708 211
60 0.09148 7,492 0.01917 81,897 390,753 0.88345 1,418,373 17.3
65 0.14414 10,724 0.03107 74,404 345,211 0.81948 1,027,620 13.8
70 0.22303 14,202 0.05020 63,680 282,894 0.73086 682,409 10.7
75 0.32848 16,253 0.07861 49,478 206,757 0.48248 * 399,515 8.1
80+ 1.00000 33,225 0.17237 33,225 192,758 - 192,758 5.8
Perempuan
Female
0 0.00579 579 0.00583 100,000 99,460 0.99362 ° 7,634,225 76.3
0.00135 134 0.00034 99,421 397,349 0.99877 ° 7,534,766 75.8
5 0.00094 94 0.00019 99,287 496,199 0.99909 7,137,416 719
10 0.00087 87 0.00017 99,193 495,749 0.99874 6,641,217 67.0
15 0.00165 163 0.00033 99,106 495,125 0.99841 6,145,469 62.0
20 0.00154 153 0.00031 98,943 494,335 0.99802 5,650,344 57.1
25 0.00241 238 0.00048 98,791 493,359 0.99741 5,156,009 52.2
30 0.00277 273 0.00056 98,553 492,081 0.99669 4,662,650 473
35 0.00385 378 0.00077 98,280 430,453 0.99410 4,170,569 424
40 0.00796 779 0.00160 97,902 487,560 0.98918 3,680,116 37.6
45 0.01371 1,331 0.00276 97,122 482,284 0.98164 3,192,556 329
50 0.02308 2,211 0.00467 95,791 473,429 0.97040 2,710,272 28.3
55 0.03627 3,394 0.00739 93,581 459,418 0.95370 2,236,843 23.9
60 0.05672 5,115 0.01167 90,187 438,145 0.92279 1,777,425 19.7
65 0.09893 8,416 0.02081 85,071 404,318 0.86803 1,339,279 15.7
70 0.16865 12,928 0.03684 76,656 350,958 0.78524 934,961 12.2
75 0.27023 17,221 0.06249 63,728 275,586 0.52811 ¢ 584,003 9.2
80+ 1.00000 46,507 0.15079 46,507 308,417 - 308,417 6.6
* Daripada kelahiran hingga ® paripada kumpulan umur 0-4 hingga ° Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0-4 From age group 0~4 to age group 5-9
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